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I. [Ipuxasu mupexTopa 5 sEBapa 29 Zexacps i
. I952 1952 128
2 Toxe - I4 cemTaGps 7MRIB
i I950 I952 43
8% KHNra BHZAYE ZMIAOMOB 1948 1952 29
4;  Juusne Zea OKOHUMBEEX
NapTHIEYD mKOXNy : A 1950 1952 197
53 To e = B 1950 1952 164
6:,'_ To xe - B-1 1950 1952 215
7% Toze - 3-0 1950 1952 184
Bj;r' To xe = K 1950 1952 248
9:;_ To xe - I 1950 1952 192
IG‘E To 6 = M 1950 1952 I74
II: Toxe - -P 1950 1952 I8 A
12 Toxe =  CJ 1950 1952  Io4
18% To e = o= 1950 1952 186
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SAUETHHE KHUNKHY
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n/n
145 1[5 AzBonoTKMEA AHacTacHf KHpHIIOBHA 1/
I5, X% AnzpurcoH Omsra fIKOBIeBHA
16 ®. Asax Exarepuma [leTpoBra
I7% I. Anexceesxa Mupzsa fiHOBHS
185 !5 Asaynkuc Bepa KpuMmaHOBHA
19; B: Asenc Masex fimoBMu
20, Y. ApumMoBnu Sun{puza [eTpoBHa
E !@ Anexceesx AnexcaEzp lleTpoBuu
22, ¥, Bopomen BaremTHHa HecTepoBHa
23, I¥. Beaoyco® lzan MuxaitzoBmy
. IX, Forzamomuullozuuna HBaHoBHA
25, IZ. Byresuu Jeomuz Opunesmw
. I¥., Byzar Mumsza Kapiosua
27, I&. FapaxoBckmit Baammuup IleTpoBuy
v, II% befize Banza SprecToBHAE
29% I8, Bomoros Huxomait T'aBpumoBuy
s I¥, Bparumko Tarpana [oTamoBHa
) 5 bupsyns KoHcTaHTHH fIKOBIeBMY
82% » Banra Aprypc Ilerposuu
38, '\ FBuezpur Aycrpa AHCOBHA
. II@ borzanos Caseamit CTenaHoBHY
85X XE. Bpuconc Amica fHOBHA
. ¥8. Bacuises Bopuc AnexcaHAPOBUY
- 3A. Bufman Cepreii PelHTONBZOBHU
. ¥5. Bammr Iuaus AHMCHMOBHS
3% X8, Bacunenxo BazemTuH HBaHOBHY
40 " Beramum Mapua ABrycToBHA
X ¥8. Bummes lsax lleTpoBuY
43§¥ ¥¥. Buwmuynuc fisen AHzpeeBuy
43, 35, Bunzau Crammcia® ABIyCTOBUY
% » Tpuerena Beara XaHoBHa
45, 9% Tpyszynm Buazuump BrazuuMupoBuy -
% 3%, JomMGpoBCKEIl ADHONBZ ABIyCTOBHY
47, 8%, Jemucenxo Jummrpmit Uzanosuu
48, 3%, Jeprau Nasen Hocunosny

49, 2% Jlemur EBremuit CremanoBmu
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Jayepc Annc Kpresuy

leanos Huxonail WmaHOBHY
InbeHxo Hepan Mamxaposmy
KarnaTe Munpga Hapnosma
HocTwuenxo Jleonuga lmaHoBHA
HKnmuosuy IleTp lirmarsesmy
KaTxesuu lepuar Inbamomny
Kapnoe Bnammump Maprozmy
Kauern Ammca Maprxosma
Kyryxosa Mapua femopoBna
Knéum Yecnar YecmasoBmu
Kpenm ®pany Hsamosmu
Kpexaye Hapn Hapnosmu
Kyssunu Huxonall Hmamosmu
Kpynensro lBaH BacHnbesny
Kopanerckan Knua WnsesHa
Kpouc MounTa AHOEBHA
Kamycrun Ilasen Cepreesmuu
KysHenoE BuxTop HBaHOBHMY
Komenosuu Bopuc Jlasapesnu
Kappo Bnagmuump Ansdpenosmy
Kupunnors Teopruif Muxaiinosmy
Kyxaiin Marayc Amexcammposmy
JlacTuus IleTp JpHeCTORBHY
Jly6an CraErcna®s faenosmy
Jlaunc Ppuume AHnpeeBuy
JlatkoBckuii Eporncnas KasmuMmposuy
Jiyemc Bnamuump AHTOHOBHY
Jlenne DOpHCT AROpeeBNY
Jlacuan Heman [lerpommy
IImeguesn Anerceil AnexcaHmpoBuy
llmenune Munepa ABrycTOBHA
Jinenuua Munzna HpHcTamnoBHA
Jluncunc Jlonpeur [leTpoBuy
JiuTBuHoB TepeHTHil ApPHCTaDXOBMY
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20
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TuuanEc BAazM6éua® ANeKceeEHY A
JIyesanor Hean MimxauBoBuy

Jyaznre Bumsua HaHOBHA
Joranorckuit Esyn rmaTsesuy
MopxoBa Emuaisera JlaHHIOBHE
MuxansueHKo JnC0BR BHETODOBHA
MacroGoeBa AlexcaHApHHa CaBelbeBHA
Mexpruxo® I'puropuit AHzpeeBHY
Muxauee Bepa KapirozHa

Maxcumos [loEKpaTHi rpnrnﬂinnu
Mensiinos Muxaux JeHHCOBHYU
Mypamosa Codusa MuxaiinosHa
Mynemmex Poxana SpHeCcTOBHY
Macoezor AnexcaHP CeMeHOBHY
MasGepr SuMa IleTpo3HA

Maxnaxo® Anoxmuapuil HsmzopoBuy
Mayphe Surmymz flkoBIeBHY
Maunynesuu Cepaduma [laBImoBHE
Meitep Hara XyroBEa

Horuuec Opmit HurmdopoBud
Huronaes JleoHHZ BacHIseBHY
Hafluymne lsam Muxaiimosmy
Hommko® Anexcanzp lBaHOBHY
OGopexuit KoEcTaHTHH BHKeH¥EeBHY
Ocazunit laBen JeoHTHBHY
OcrpoBepx BacHimii ANeKCaHEpPOBUY
Osoxc Buaaguump HuzpuxoBMY
Osonuusm Bragumup ABIyCTOBHY
NoMeparnesa Juaus HuxoxaesHa
NlerpoBHa AHHa OMHIBEBHA

Naitmax Amzpelt fAmoBUY

Naceunnr Acnasma HoHcTaHTHHOBHA
[loramos Muxamn MaprRoBHY

Pose Sayaph BacuiseBuu

Paccoxa Huxona#t AHTOHOBHY
PoxzecTBeHcHas HagexZa IlaBlIoBHA
Pyxses lsan [aBaoBuy
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124
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127,
128
129,
130%
I8I%
182,
183,
184,
185
I36%
137,
138
189%
140,
1415
142,
143,
144,
1454
146%
147,
148;
149;
150.
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152,
I58%
154,
155,
156,
154,
I5g.
189.
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Pynefixo Pyzonsd fAnoBHY
PuGaxos Hugomait HBanpBHu
PyzaxoBa AHacTacHs AleKceeBHA
Py6un flsem AHOBHY

Panennc Mozxpuec PoGeproBMY
Cumues AR HURONaeBMY

Cumuanuc DiixeH ABIrycTOBHY
Camde SpHa liBaHOBHA

CuoHuc Burammit flsemoBHY
Cynaitauc [laBea lBaHOBMY
CusveHxo Anexceil [IeTpoBHY
CuEMnuHe Mapmsa lBamEpBHa
Cepree® Hux [leTpoBHY

Cemuenro Anexceit JleHMCOBHY
TynmsuMHECKea AJexcamzpa 3eilimKoBHA
Tepensbes AnexcaHzp UnmoamToBHY
TyproBa Otuaus [BaHOBHA
Toxaps BalernTHH BacUIBEeBHY
TpersarnoBa ExeHa ['aBpHIOBHA
TuxonoBa lpuna [leTpoBHA
JuapoBckuit BorsaeMap HaHOBHY
Yoapaic Aycrpa HHApHKOBHE
fezynosa EnusaBeTa HuKONaeBHA
XapyT Huxonait dezZopoBHu

Iuaue Juzaua SxyapAoBHA
[uuamrgeBru Bolecla® BHKEHTHEBHU
Iuryiue Bacuimii AHZpeeBHY
llynaer Cepreii KupuamzoBuu
lixaper Jleonnzs JOMHHEEKOBHY
llanosano® Arzpeii HBanoBMY
dpermTpeitr MNayn JaBHZOBHY
Opuannc Expsa AlexcaHZpoBHA
Smur Jlwozsur HuuTpHeBHY

0ure Ayrycre filHoBHA

flicoR AnsBepT HHADHKOBHY
flaeBun Bomszemap Kapinommu
flacor PoGepr MapTHHOBHY
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- Byxranrepus:
160, TozoBoli puuancoBuit oT-
. wer, 1951 1952 Ies 74
I6I.  BezoMocTH Ha BHAAUY AHB', NapT
. SapnuaTH K CTHNEHMi, 1952 1952 384
I62. To me -~ OKT, ZeK.
! 1952 1952 208
163, To e - uap? Asryce
1952 1952 258
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